平成２１年１０月９日

田川地区中学校長 殿

卓球部顧問    殿

                            鶴 岡 卓 球 協 会

                            会 長  佐藤 明利

 仲秋の候、各位に於かれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

常日頃より、当卓球協会にご協力いただきましてありがとうございます。

 さて、例年おこなっております田川地区秋季新人卓球大会を、下記の通り実施し

ますので多数ご参加くださいますようご案内いたします。

            平成２１年度

 田川地区中学校秋季新人卓球大会 実施要項

１、主 催   鶴岡卓球協会  田川地区中学校体育連盟

２、期 日   平成２１年１１月３日（火）文化の日

３、会 場   藤島体育館

４、競技種目  男女団体（各校３チ－ム以内、１チ－ム４名以上でも可）

          予選リ－グ戦 → 決勝ト－ナメント

５、競技日程   ９：００ 開会式

         ９：１５ 競技開始

        １４：００ 予選リ－グ終了

        １６：００ 閉会式終了予定

６、競技方法（１）４単１複とし、シングルスとダブルスに重複してはならない。

        （６名で１チ－ム構成とするが、４名か５名でも可とする。但し

         １、２番棄権扱いとする。）

      （２）３点先取とする。

      （３）団体戦のベンチ入りは、選手９名、マネ－ジャ－１名（生徒）

         監督１名（当該校の教職員に限る）、校長の認めた指導者１名

         の計１２名までとする。

      （４）はじめに、予選リ－グを実施し、上位チ－ムによる決勝ト－ナ

         メントを行なう。３位決定戦も行う。

７、競技規定（１）平成２１年４月１日改正の日本卓球ルールで行う。

      （２）選手、マネ－ジャ－はゼッケンをつけること。

      （３）試合球はニッタク硬球（40mmオレンジボ－ル）とし、主催者側

                 で準備する。

（４）学校間の合意があれば合同チームも認めるが、その場合、各校

                  の卓球部員の総人数が４人に満たない場合に限る。

             (５) 校長の認めた指導者については、男女それぞれ３人までの登録

                 を認める。ただし、参加申し込みチーム数を超えないこと。

                  (例) 申し込みが２チームなのに対して、３人の指導者を登録す

            る...のは認められません。

                また、指導者については原則として山形県卓球協会登録をして

         いる方をお願いします。

８、申し込み方法

      （１）別紙申し込み用紙に記入し、申し込む。（Ｆａｘも可）

      （２）申し込み締切日

             １０月２６日（月）必着とする。

      （３）申し込み先

             〒９９７－００１１

             鶴岡市宝田二丁目８番３４号

             鶴岡市立鶴岡第二中学校 高橋 弘文 宛て

             Ｆａｘ 0235-22-8776

９、参加料    団体１チ－ム  １、３００円

         ※試合当日、会場で納入してください。